Mountfield a.s.

MiroSovicka 697

251 Mnichovice

Stfedisko: 019 Ostrava — Plesna

V Hluginé dne 16. 8. 2019

Objednavka zahradniho nabytku

Dobry den,
timto u Vas objednavame nize uvedeny zahradni nabytek:

- 2ks pohovka SYDNEY (2NAB1023),

- 4ks kieslo SYDNEY XL (2NAB1022),

- 4ks stolek odkladaci SYDNEY (2NAB2212),

- 36 ks kifeslo pevné ANGELA DELUXE (2NAB3110},

- 12 ks potah na kfeslo Holand nizky (2NAZ0217),

- 2ks box na potahy GENTLE (2NAB2209),

- 6 ks deska stolu Durabord teak sv. (2NAB8012),

- 6ks podnoZ —st{l Leopard 176x8%cm {2NABS002),
- 24 ks potah na kieslo Palm Savoy (2NAZ0237),

- 2 ks stdl Colosseum, prdmér 155 cm (2ZNAB2203).

Celkova fastka véetné DPH ¢ini celkem 199 464,- K¢ (slovy: stodevadesatdevéttisicétyfistasedesatctyfi
korun ¢eskych}.

S pozdravem

feditel organizace




Potvrzeni o'bjed navky

Mountiieid a.s., Mirodovicka 897, 251 84 Mnichovice

Telalonn! &islo: 327777111

1IC0: 25620081 DIG: C225620991
Nazev banky: Ceska spofitalna a.s.
Gisla bankovniha konta: 250982/0800

Obcehodn! rejstfik: Méstsky soud v Praze.oddll B vio3ka 5024

Adrasa piffemce

Fontana, pFispévkova
otganizace

Celni 408/3

Hiugin

748 01 Hluéin

Cislo objadnavky: POB19/018/54/00739

Prodejee:

E-mail, Talefon;
Platebni podminky
Zphsob dodavky

IR
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Plilce
ICo:
Fontana, pHspévkova
organizace
Celni 409/3
Hiuéin

748 01 Hiugin

Varlabilnl symhbol: POB19/018/54/00734

Datum dokladu

Datum splatnosti

A

LI

71197044

Datum cdestani

Marna Jednatkova cana

Cisla Papis K dodén! jednotka Véatna DPH DFH %
2NAB1023 Pohovica SYONEY 2,00 kus 41180,0Q 21
ZNAB1022 Kiasio SYDMNEY %L 400 kus 23 150,00 21
2NAB2312 Sloiek odkladaci SYDNEY 4,00 kus 3 900,00 21
ZMNAB3110 Rfaslo pevné ANGELA DEILUXE 36,00 kus 3 890,00 21
NAZD4T Patan ra kieslo Holand nizky 12,00 kus 750,00 21
2MAB2209 Hox na potahy GENTLE 2,00 kus 11 880,00 21
2NAB8012 Daska stolu Durabord teak sv 8,00 kus § 550,00 21
2MABB002 PocnoZ - stdl LEOPARD 178x89¢m 5,00 kus § 350,00 21
2MNAZO23T7 Potai na kissla Palm Savoy 24,00 kus 499,00 21
2NAB2203 Sl COLOBSEUM, primér 155 em 2,00 kus 23 390,00 21

DPH &dstka 21%

Celkem KC viatnd DPH
Specifikace DPH gasiky (KC)
|dentifikator - Castka zakladu Castka
DPH DPH % Céstka na adku faktslevy Ffakiuraéni slevy Zaklad DPH
DPH21 21 169 464,00 0,00 0,00 164 848 28
Celkem 199 464,00 0,00 0,00 164 846,28
Vystavil:

Datum dokladu

Tisk:

Castka na Padka
Véetné DPH

24 920,00
35 980,00

8 380,00

57 240,00

5 888,00

£ 380,00

15 900,00

15 300,00

4 775,00

18 580,00
3461772
199 464,00

DPH géstka

3461772
34 617,72




